
                    

 ２０２４年８月吉日 

各位 

一般社団法人軽井沢青年会議所 

理事長 金山のぞみ 

創立５０周年実行委員会 委員長 池田政貴 

 

 一般社団法人軽井沢青年会議所創立５０周年記念事業 

「地域いきいき スマイルマルシェ」出店のお願い 
 

謹啓 初秋の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のことと存じ、お慶び申し上げます。平素は一

般社団法人軽井沢青年会議所への格別のご理解とご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

さて、軽井沢青年会議所では、来る１０月に一般社団法人軽井沢青年会議所創立５０周年記念事

業「地域いきいき スマイルマルシェ」開催させていただくことになりました。 

つきましては、当イベントにご出店頂き、共に地域を盛り上げて頂ければと思います。 

ご多用のところ大変恐縮ではございますが、出店のご協力賜わりますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１ 期 日  ２０２４年１０月２０日（日） 

       搬入準備    ７時（９時３０分以降車両の移動はできません） 

開店     １０時（１０時には開店をお願いします） 

閉店     １５時 

 

２ 会 場  〒３８９-０１０４ 長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢東２８番地１ 

 

３ 内 容  キッチンカーやブースの出店 

      ※出店者様が地域の方にアピールしたい自慢の品物をお願い致します 

出店申込書提出期限：２０２４年９月６日（金）１７時まで 

 

４ 出店概要 

●出店料や手数料はいただきません。２０２３年は約１，０００名程度の来場（龍神の杜公園）が 

ありました。各出店者様で販売予測をお願いいたします。※売上の保証はありません。 

 

●食品類を出店される方は加工品のみとなります。 

 キッチンカー等露店許可がある方は販売可能になります。 

 また、保健所の許可を得ている方も可能です。 

 

●出店数は、キッチンカー最大１５台、ブース１０程度となり、先着順、同一の物販類が多い場合 

選考の可能性がございます。 

 

●テントは１張お貸出し出来ます。３ｍ×３ｍですが、数に限りがございます。 

 

 



                    

●出店者様専用駐車場ですが、矢ケ崎公園内のブースの後ろとなりますので、店舗様最大１台で 

お願い致します。また会場入口の関係上９時３０分以降は車両の移動が出来なくなります。 

ご了承ください。 

 

●仮に販売予定数が終了しても１５時まではブースの片づけやキッチンカー車両の移動は出来ませ 

ん。片づけ（撤収作業）は１５時以降にお願いします。 

 

●電気のコンセントは各店舗二口用意がございますが、最大１５００ワットとなり、各店舗様が 

一斉に使われるとショートする事もあり得ますので、ご不安な場合は各自で発電機をご準備 

下さい。 

 

●同時開催でスタンプラリーを開催しています。スタンプラリー制覇者には地域いきいきスマイル 

マルシェで使用可能な「ジェシカ券（地域いきいきスマイルマルシェ商品券）」を２００円分配布 

致します。 

キッチンカー・出店ブースで使用可能となりますので、金券としての取り扱いをお願い致します。 

精算は１０月２０日（日）１５時～１６時に「本部」で行います。 

 

当事業は長野県地域発元気づくり支援金活用事業です。 

 

【お問い合わせ先】一般社団法人軽井沢青年会議所  

創立５０周年実行委員会 常任理事 土屋隆幸 

℡ ０９０-２３２８-１１４７  Mail karuizawajc@gmail.com   

karuizawajc@gmail.com%20

